

Le Grand Lemps
Le 10/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Sandwich rosette	Pain viennois, Beurre doux, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps
Le 12/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Concombre	Concombre	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	Céleri
Perles d'orge et pois chiche	Perles, Huile, Eau	Gluten
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich poulet mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Le Grand Lemps
Le 13/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef olives et fromage	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Olives vertes, Eau, Fromage, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Courgettes persillées	Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Gouda Bio	Gouda	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich volaille kebab, sauce pita	Pain viennois, Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, Ciboulette, Menthe	Gluten, Lait
Yaourt arôme banane au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait